Prezydent Miasta Lublin

Zarzadzenie nr 7114 12008
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia .2 ©. pazdziernika 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia planu auditéw jakosci na 2008 r. oraz powotania
auditoréw jakosci do realizacji zadan zwigzanych z wdrozeniem Systemu
Zarzadzania Jakoscia w Urzedzie Miasta Lublin wediug normy ISO 9001

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) w zwigzku z § 19 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatacznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin z pézn.
zm. zarzadzam, co nastepuje:

§1
Zatwierdzam plan auditéow jakosci w Urzedzie Miasta Lublin na rok 2008
zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§2
Powotuje auditoréw jakosci do przeprowadzenia auditow jakosci w Urze-
dzie Miasta Lublin zgodnie z planem, o ktérym mowa w § 1:

Lp. Nazwisko Imie Komorka organizacyjna
1. Adamiak Matgorzata RF
2. Artymiak Monika OM
3. Bisak Katarzyna BRM
4. Bulinska Anna PE
5. Czajkowska Urszula SA
6. Cwiagkata Marta DM
7. Demkowski Marcin AK
8. Furmaniak Jadwiga SA
9. Géra Matgorzata BMZK

10. Jasinska Joanna PE
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Jaworska
Kalinowska-Kiecak
Katuzniak
Kmie¢
Komorski
Kopinski
Koszatka
Kos¢
Kowalczyk
Kulbaka
Kulinska
Kuna
Lipinska
Manko
Matras
Mysiak
Nowak
Obrycka
Piasecka
Piasecka
Pitat
Podgajny
Potrzgsaj
Przepiorka
Rachwat
Radaj

Rycaj
Sak-tapinska
Stefanczyk
Sucharczuk
Sulowska
Szczepanska
Szymona
Tomczyk
Trzewik

Olimpia
Barbara
Radostaw
Michat
Krzysztof
Radostaw
Ewa
Adam
Adrian
Marta
Agata
Marek
Emilia
Waldemar
Michat
Hubert
Wojciech
Kinga
Anna
Agnieszka
Michat
Janusz
Katarzyna
Marcin
Przemystaw
Agnieszka
Marcin
Beata
Ludwika
Robert
Anna
Marzena
Jan Jacek
Grzegorz
Michat

OM
OK
SA
Km
OR
PE
oM
BMZK
WSM
OR
BRM
BMZK
oM
ZP
PE
BMZK
AK
DM

oS
OM
SA
AK
OK
ZSS

ABU

Prezydent Miasta Lublin

Zarzgdzenie nr 7",! 4. 12008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 pazdziernika 2008 r.
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46. Wach Jolanta ABU

47. Weremko Agnieszka BRM
48. Wozniak Aldona GK
49. Wozniak Iwona OK
50. Wazigtek Tomasz RF
51. Zajgczkowska Marta OR
52. Zawislak Krzysztof ZSS
53. Zabek Pawet AK
54. Zieminska-Bicka Grazyna OR
55. Zugaj Artur RF
§3

Wykonanie zarzadzenia powierzam Petnomocnikowi ds. systemu zarza-
dzania jakoscig w Urzedzie Miasta Lublin.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
dr inZ’ Adam Wzisi!ewski
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Rozdzielnik:

1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu
2. Kopia: Strona Biuletynu Informacji Publicznej

Prezydent Miasta Lublin
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Prezydent Miasta Lublin

Zatgcznik do Zarzgdzenia nr 724/2008 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 pazdziernika 2008 r.

I N

1. Liczba auditow:

Plan auditow jakosci na rok 2008

14

2. Zakresy auditow:

F Lp. Nazwa procesu Symbol Komoérka organizacyjna
procesu z
Mapy
procesow
1. [Nabér PZ 3.1 |Biuro Kadr
2. |System motywacyjny PZ 3.3 |Biuro Obstugi Inwestorow
3. \Wydawanie aktéw prawnych PZ 41 |Biuro Obstugi Prawnej
4. |Zarzadzanie kwalifikacjami PZ3.4 Wydziat Organizacji Urzedu
5. |Zarzgdzanie jakoscig PZ4.4 |Prezydent/Komitet Sterujgcy
6. |Zarzadzanie jakoscig PZ 4.4  |Biuro Obstugi Kancelaryjnej
7. |Bezpieczenstwo danych PZ45 |Wydziat Bezpieczehstwa
Mieszkancow i Zarzadzania
Kryzysowego
8. |Obstuga Rady Miasta PU 1.1  |Biuro Rady Miasta
9. |Rozpatrywanie skarg, PU 2.1  |Wydziat Audytu i Kontroli
wnioskow i interweng;ji
10.|Wydawanie decyzji PU22 |\Wydziat Spraw
administracyjnych Mieszkaniowych
11./Serwisy informacyjne PW 1.1 Kancelaria Prezydenta
12.|Centralny rejestr umoéw PW22 |Wydziat Gospodarki
Komunalnej
13. [ Komunikacja z interesantem PW 3.1 |Wydziat Informatyki i
Telekomunikaciji
| 14.|0Obstuga interesanta PW4.2 |Biuro Obstugi Mieszkaricow |

Miista Lublin
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